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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Skoda) Lizing LIZING RAIFFISEN BANK Po 2018 25,000.00 € Deklaruesit

2 Veture(Volkswagen) E blerë Blerje Jo 2013 9,000.00 € Bashkëshortit/ës

3 Automjete tjera(Kamion) E blerë Blerje Jo 2014 5,000.00 € Deklaruesit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Tokë 4.41 ari E blerë Kontraye mbi shitblerjen e 
patundshmerise e lidhur ne prishtine 

me 26.01.2013

2013 67,500.00 € Deklaruesit

2 Tokë 4.00 ari E blerë Kontraye mbi shitblerjen e 
patundshmerise e lidhur ne prishtine 

me 26.01.2013

2013 60,000.00 € Deklaruesit

3 Banesë 55.00 m2 E blerë kONTRATE SHIT-BLERJE PASURI 
E PALUAJTSHME NR 4806 REP 

NR. 1332 KOL

2019 55,000.00 € Deklaruesit

4 Banesë 36.00 m2 E dhuruar KONTRATE PER DHURIMIN E 
PATUNDSHEMERISE  NR.I 

LRP/REF:4708-576/2013

2013 54,000.00 € Deklaruesit

5 Banesë 96.00 m2 E dhuruar KONTRATE PER DHURIMIN E 
PATUNDESHMERISE NR.I 

LPR./REF:4702-573/2013

2013 144,000.00 € Deklaruesit

6 Banesë 30.00 m2 KEMBIM KONTRATE PER KEMBIMIN E 
PALUAJTSHMERIVE NR.I 

LPR./REF:4710-577/2012

2012 60,000.00 € Deklaruesit

7 Banesë 61.17 m2 KOMPENSIM BORXHI KONTRATË PËR 
TRANSFERIMIN...NR. I LRP 

2595/2021

2021 151,300.00 € Deklaruesit

8 Garazhë 27.00 m2 E blerë KONTRATË PËR SHITBLERJEN E  
PALUAJTSHMERISE,  LRP NR. 

006/2019 REF.NR.02/2019

2019 15,000.00 € Deklaruesit

9 Garazhë 14.00 m2 E blerë kONTRATE SHIT-BLERJE PASURI 
E PALUAJTSHME  NR.2125 REP 

NR.1441 KOL

2019 11,200.00 € Deklaruesit

10 Banesë 191.00 m2 E blerë Kontrta per Shiteblerje 2010 191,000.00 € Deklaruesit
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 ******** Biznes 112,400.00 € 60,000.00 € Deklaruesit

2 ******** HUADHENJE PER 
KLUBUN E 

BASKETBOLLIT 
PRISHTINA

37,604.00 € 37,604.00 € Deklaruesit

3 ******** HUADHENJE PER 
KLUBUN E 

BASKETBOLLIT 
PRISHTINA

8,900.00 € 8,900.00 € Deklaruesit

4 Raiffeisen Bank 
Kosovo

Blerja e vetures 05.05.2018 05.05.2023 60 25,000.00 € 1,084.00 € 25,000.00 € Deklaruesit

5 ******** Blerja e Banesese 10,000.00 € 10,000.00 € Deklaruesit

6 ******** Blerje te Baneses 61 m2 14,000.00 € 14,000.00 € Deklaruesit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 4,166.00 Euro Projekt i fituar ne 
Ministrin e Arsimit 

shkences dhe 
teknologjisë MASHT

(Deklaruesi nuk perfiton 
nga keto mjete)

Depozita/kursime Deklaruesit

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Universiteti 
“Hasan Prishtina” 
Prishtinës   

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

2,840.52 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Universiteti 
“Hasan Prishtina” 
Prishtinës   

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

13,552.92 €

Deklaruesit Komisione Master Universiteti 
“Hasan Prishtina” 
Prishtinës   

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

245.52 €

Deklaruesit Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Universiteti 
“Hasan Prishtina” 
Prishtinës   

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

3,286.08 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
brenda vendit

Universiteti 
“Hasan Prishtina” 
Prishtinës   

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

78.00 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Federata e 
Sporteve 
Universitare te 
Kosoves

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

880.00 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Kominteti Olimpik 
i Kosoves

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

200.00 €

Deklaruesit Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Ministria e Arsimit, 
Shkencës dhe 
Teknologjisë

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

827.00 €

Deklaruesit Subvencionet Ministria e Arsimit, 
Shkencës dhe 
Teknologjisë

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

5,140.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

 Ministria e 
Shendetesise

Kosovë Procredit Bank 7,476.00 €

Prind Pagat neto përmes 
listës së pagave

Termokos Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

7,800.00 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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